
 

草津町統合ポータルサイトによる情報発信について 

 

 日頃より草津温泉からお届けする日々の情報をご覧いただいております皆様に

は心より感謝を申し上げます。 

 このたび、草津温泉の観光や宿泊、温泉、ウインタースポーツ、グリーンシーズ

ン情報、食の情報、国際音楽アカデミーといった各団体等のホームページ情報を総

合的に配信する『湯Ｌｏｖｅ草津 草津温泉ポータルサイト』を構築いたしました。

関連ホームページは次のとおりでございます。 

◆草津温泉観光協会「湯Ｌｏｖｅ草津」 

◆草津温泉旅館協同組合「ゆもみねっと」 

◆草津観光公社「ウィンターシーズン」「グリーンシーズン」 

◆草津国際音楽アカデミー「関信越音楽協会」 

◆草津町商工会  食や販売の情報を提供 

 

 上記の関連ホームページが、このポータルサイトから共通ヘッダーによりスピー

ディーにご覧いただけるようになり、イベント情報等の最新情報を入手しやすくな

りました。また、イベントカレンダーや新着情報の掲載記事もまとめてご覧いただ

くことができるようになりました。行政公式サイトへもこちらからアクセスできま

す。 

 

 今後、より各ホームページの連携性を高め便利なサイト、楽しいサイト、新鮮な

情報発信を心掛けるよう一同努力してまいります。 

 

 どうぞ草津温泉ポータルサイトをご利用ください。 


